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RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGASEM

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib Pelayanan Dasar  87.875.238.900,00  1.096.000.825.424,25  516.112.497.576,80  579.888.327.847,45 1

Pendidikan  6.000.000,00  587.868.680.155,01  129.989.194.000,00  457.879.486.155,01 1.01

 587.868.680.155,01  129.989.194.000,00  457.879.486.155,01  6.000.000,00 Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga1.01 . 1.01.01

Kesehatan  86.179.238.900,00  273.619.795.297,30  183.744.632.941,80  89.875.162.355,50 1.02

 182.348.676.490,80  119.476.517.441,80  62.872.159.049,00  26.179.238.900,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 90.597.002.306,50  63.593.999.000,00  27.003.003.306,50  60.000.000.000,00 Rumah Sakit Umum Daerah (RSUD)1.02 . 1.02.02

 598.866.500,00  598.866.500,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem1.02 . 4.01.06

 7.250.000,00  7.250.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang1.02 . 4.01.07

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu1.02 . 4.01.08

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem1.02 . 4.01.09

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat1.02 . 4.01.10

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang1.02 . 4.01.11

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen1.02 . 4.01.12

 13.000.000,00  13.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis1.02 . 4.01.13

Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  1.690.000.000,00  150.424.038.350,50  139.393.038.065,00  11.031.000.285,50 1.03

 150.312.038.350,50  139.281.038.065,00  11.031.000.285,50  1.690.000.000,00 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang1.03 . 1.03.01

 112.000.000,00  112.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem1.03 . 4.01.03

Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman  0,00  39.630.006.366,34  36.807.659.000,00  2.822.347.366,34 1.04

 39.630.006.366,34  36.807.659.000,00  2.822.347.366,34  0,00 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman1.04 . 1.04.01

Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat  0,00  36.457.668.155,42  21.209.286.570,00  15.248.381.585,42 1.05

 261.982.500,00  261.982.500,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga1.05 . 1.01.01

 61.600.000,00  61.600.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan1.05 . 1.02.01

 7.399.296.269,64  4.305.224.000,00  3.094.072.269,64  0,00 Badan Kesatuan Bangsa, Politik Dan Perlindungan Masyarakat1.05 . 1.05.01

 11.437.402.364,88  3.322.660.380,00  8.114.741.984,88  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.05 . 1.05.02

 6.149.166.599,92  4.224.501.250,00  1.924.665.349,92  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.05 . 1.05.03

 5.168.293.980,98  3.053.392.000,00  2.114.901.980,98  0,00 Dinas Pemadam Kebakaran1.05 . 1.05.04

 840.829.000,00  840.829.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial1.05 . 1.06.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Ketenagakerjaan1.05 . 2.01.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak1.05 . 2.02.01
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 34.272.000,00  34.272.000,00  0,00  0,00 Dinas Ketahanan Pangan1.05 . 2.03.01

 46.870.000,00  46.870.000,00  0,00  0,00 Dinas Lingkungan Hidup1.05 . 2.05.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil1.05 . 2.06.01

 27.500.000,00  27.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa1.05 . 2.07.01

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana1.05 . 2.08.01

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan1.05 . 2.09.01

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Komunikasi dan Informatika1.05 . 2.10.01

 157.069.800,00  157.069.800,00  0,00  0,00 Dinas Koperasi, Usaha Mikro, Kecil dan Menengah1.05 . 2.11.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu1.05 . 2.12.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kebudayaan1.05 . 2.16.01

 45.500.000,00  45.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan1.05 . 2.17.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata1.05 . 3.02.01

 120.000.000,00  120.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian1.05 . 3.03.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan1.05 . 3.07.01

 2.908.382.640,00  2.908.382.640,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem1.05 . 4.01.03

 75.673.000,00  75.673.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD Kabupaten Karangasem1.05 . 4.01.04

 259.898.000,00  259.898.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem1.05 . 4.01.06

 107.200.000,00  107.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang1.05 . 4.01.07

 130.400.000,00  130.400.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu1.05 . 4.01.08

 123.405.000,00  123.405.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem1.05 . 4.01.09

 125.000.000,00  125.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat1.05 . 4.01.10

 140.000.000,00  140.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang1.05 . 4.01.11

 119.357.000,00  119.357.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen1.05 . 4.01.12

 124.000.000,00  124.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis1.05 . 4.01.13

 70.000.000,00  70.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan, Penelitian dan Pengembangan Daerah1.05 . 4.03.01

 25.070.000,00  25.070.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah1.05 . 4.04.01

 80.000.000,00  80.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian, dan Pengembangan Sumber Daya Manusia1.05 . 4.05.01

Sosial  0,00  8.000.637.099,68  4.968.687.000,00  3.031.950.099,68 1.06

 7.918.772.099,68  4.886.822.000,00  3.031.950.099,68  0,00 Dinas Sosial1.06 . 1.06.01

 81.865.000,00  81.865.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem1.06 . 4.01.03

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar  2.462.940.000,00  131.307.750.999,32  92.255.582.101,68  39.052.168.897,64 2

Tenaga Kerja  550.000.000,00  7.011.436.801,12  2.420.705.000,00  4.590.731.801,12 2.01

 7.011.436.801,12  2.420.705.000,00  4.590.731.801,12  550.000.000,00 Dinas Ketenagakerjaan2.01 . 2.01.01

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  4.057.403.511,50  1.952.169.000,00  2.105.234.511,50 2.02

 3.752.038.511,50  1.646.804.000,00  2.105.234.511,50  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak2.02 . 2.02.01

 31.500.000,00  31.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem2.02 . 4.01.06

 36.000.000,00  36.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang2.02 . 4.01.07

 36.365.000,00  36.365.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu2.02 . 4.01.08
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 30.500.000,00  30.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.02 . 4.01.09

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat2.02 . 4.01.10

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang2.02 . 4.01.11

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen2.02 . 4.01.12

 61.000.000,00  61.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis2.02 . 4.01.13

Pangan  0,00  3.307.664.094,72  1.229.892.000,00  2.077.772.094,72 2.03

 3.307.664.094,72  1.229.892.000,00  2.077.772.094,72  0,00 Dinas Ketahanan Pangan2.03 . 2.03.01

Lingkungan Hidup  388.940.000,00  17.732.797.423,98  14.378.636.507,00  3.354.160.916,98 2.05

 17.714.797.423,98  14.360.636.507,00  3.354.160.916,98  388.940.000,00 Dinas Lingkungan Hidup2.05 . 2.05.01

 13.000.000,00  13.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang2.05 . 4.01.07

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.05 . 4.01.09

Administrasi Kependudukan dan Capil  0,00  7.747.213.013,74  4.639.675.000,00  3.107.538.013,74 2.06

 7.668.608.013,74  4.561.070.000,00  3.107.538.013,74  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2.06 . 2.06.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem2.06 . 4.01.06

 8.500.000,00  8.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang2.06 . 4.01.07

 10.185.000,00  10.185.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu2.06 . 4.01.08

 5.420.000,00  5.420.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.06 . 4.01.09

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat2.06 . 4.01.10

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang2.06 . 4.01.11

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen2.06 . 4.01.12

 17.500.000,00  17.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis2.06 . 4.01.13

Pemberdayaan Masyarakat Desa  0,00  7.249.403.427,04  3.827.270.520,00  3.422.132.907,04 2.07

 6.774.277.677,04  3.352.144.770,00  3.422.132.907,04  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa2.07 . 2.07.01

 244.653.800,00  244.653.800,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem2.07 . 4.01.06

 28.000.000,00  28.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang2.07 . 4.01.07

 40.120.000,00  40.120.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu2.07 . 4.01.08

 32.480.700,00  32.480.700,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.07 . 4.01.09

 17.500.000,00  17.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat2.07 . 4.01.10

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang2.07 . 4.01.11

 27.871.250,00  27.871.250,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen2.07 . 4.01.12

 44.500.000,00  44.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis2.07 . 4.01.13

Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana  0,00  7.172.510.327,98  4.229.740.950,00  2.942.769.377,98 2.08

 7.172.510.327,98  4.229.740.950,00  2.942.769.377,98  0,00 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2.08 . 2.08.01

Perhubungan  924.000.000,00  22.912.169.178,52  19.400.662.000,00  3.511.507.178,52 2.09

 22.912.169.178,52  19.400.662.000,00  3.511.507.178,52  924.000.000,00 Dinas Perhubungan2.09 . 2.09.01

Komunikasi dan Informatika  600.000.000,00  9.162.189.381,24  6.132.351.000,00  3.029.838.381,24 2.10
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 9.162.189.381,24  6.132.351.000,00  3.029.838.381,24  600.000.000,00 Dinas Komunikasi dan Informatika2.10 . 2.10.01

Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah  0,00  5.414.280.355,24  2.371.637.200,00  3.042.643.155,24 2.11

 5.414.280.355,24  2.371.637.200,00  3.042.643.155,24  0,00 Dinas Koperasi, Usaha Mikro, Kecil dan Menengah2.11 . 2.11.01

Penanaman Modal  0,00  7.167.390.109,28  4.420.768.024,68  2.746.622.084,60 2.12

 7.120.390.109,28  4.373.768.024,68  2.746.622.084,60  0,00 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu2.12 . 2.12.01

 47.000.000,00  47.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem2.12 . 4.01.03

Kepemudaan dan Olah Raga  0,00  7.777.733.000,00  7.777.733.000,00  0,00 2.13

 7.569.476.500,00  7.569.476.500,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga2.13 . 1.01.01

 184.347.000,00  184.347.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem2.13 . 4.01.03

 23.909.500,00  23.909.500,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem2.13 . 4.01.06

Kebudayaan  0,00  20.995.467.964,78  18.286.611.100,00  2.708.856.864,78 2.16

 14.600.897.864,78  11.892.041.000,00  2.708.856.864,78  0,00 Dinas Kebudayaan2.16 . 2.16.01

 98.152.200,00  98.152.200,00  0,00  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2.16 . 2.17.01

 5.435.690.900,00  5.435.690.900,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem2.16 . 4.01.03

 176.800.000,00  176.800.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem2.16 . 4.01.06

 99.200.000,00  99.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang2.16 . 4.01.07

 97.820.000,00  97.820.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu2.16 . 4.01.08

 100.584.000,00  100.584.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.16 . 4.01.09

 81.400.000,00  81.400.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat2.16 . 4.01.10

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang2.16 . 4.01.11

 94.923.000,00  94.923.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen2.16 . 4.01.12

 110.000.000,00  110.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis2.16 . 4.01.13

Perpustakaan  0,00  3.400.171.110,18  987.809.500,00  2.412.361.610,18 2.17

 3.400.171.110,18  987.809.500,00  2.412.361.610,18  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2.17 . 2.17.01

Kearsipan  0,00  199.921.300,00  199.921.300,00  0,00 2.18

 199.921.300,00  199.921.300,00  0,00  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2.18 . 2.17.01

Urusan Pilihan  20.672.270.000,00  72.379.002.774,08  49.064.027.880,00  23.314.974.894,08 3

Kelautan dan Perikanan  40.000.000,00  5.829.170.302,30  3.143.551.080,00  2.685.619.222,30 3.01

 5.829.170.302,30  3.143.551.080,00  2.685.619.222,30  40.000.000,00 Dinas Perikanan3.01 . 3.01.01

Pariwisata  17.071.454.000,00  12.454.746.458,74  9.462.186.000,00  2.992.560.458,74 3.02

 35.045.000,00  35.045.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah3.02 . 1.05.03

 12.419.701.458,74  9.427.141.000,00  2.992.560.458,74  17.071.454.000,00 Dinas Pariwisata3.02 . 3.02.01

Pertanian  42.000.000,00  24.731.561.268,00  11.162.350.000,00  13.569.211.268,00 3.03

 24.731.561.268,00  11.162.350.000,00  13.569.211.268,00  42.000.000,00 Dinas Pertanian3.03 . 3.03.01
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Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  65.880.000,00  65.880.000,00  0,00 3.05

 65.880.000,00  65.880.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem3.05 . 4.01.03

Perdagangan  0,00  23.459.553.114,00  23.459.553.114,00  0,00 3.06

 23.297.832.314,00  23.297.832.314,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan3.06 . 3.07.01

 161.720.800,00  161.720.800,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem3.06 . 4.01.03

Perindustrian  3.518.816.000,00  5.729.091.631,04  1.661.507.686,00  4.067.583.945,04 3.07

 5.729.091.631,04  1.661.507.686,00  4.067.583.945,04  3.518.816.000,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan3.07 . 3.07.01

Transmigrasi  0,00  109.000.000,00  109.000.000,00  0,00 3.08

 109.000.000,00  109.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Ketenagakerjaan3.08 . 2.01.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  1.578.278.124.503,09  461.268.991.625,09  108.976.769.801,87  352.292.221.823,22 4

Administrasi Pemerintahan  1.460.854.811,57  153.810.495.028,33  83.654.752.937,87  70.155.742.090,46 4.01

 185.335.000,00  185.335.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja4.01 . 1.05.02

 1.025.692.100,00  1.025.692.100,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan4.01 . 3.07.01

 27.525.563.900,00  0,00  27.525.563.900,00  0,00 Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (DPRD)4.01 . 4.01.01

 794.438.644,00  0,00  794.438.644,00  0,00 Bupati dan Wakil Bupati4.01 . 4.01.02

 39.900.543.546,29  25.931.075.749,87  13.969.467.796,42  1.460.854.811,57 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem4.01 . 4.01.03

 52.050.779.391,68  47.497.628.088,00  4.553.151.303,68  0,00 Sekretariat DPRD Kabupaten Karangasem4.01 . 4.01.04

 7.894.711.086,38  3.174.293.000,00  4.720.418.086,38  0,00 Kecamatan Karangasem4.01 . 4.01.06

 3.766.915.044,80  942.149.800,00  2.824.765.244,80  0,00 Kecamatan Abang4.01 . 4.01.07

 3.115.740.416,78  892.866.600,00  2.222.873.816,78  0,00 Kecamatan Kubu4.01 . 4.01.08

 3.223.299.472,72  618.587.500,00  2.604.711.972,72  0,00 Kecamatan Bebandem4.01 . 4.01.09

 3.904.322.151,70  1.134.237.600,00  2.770.084.551,70  0,00 Kecamatan Selat4.01 . 4.01.10

 3.986.458.296,78  828.717.800,00  3.157.740.496,78  0,00 Kecamatan Rendang4.01 . 4.01.11

 3.296.533.674,02  728.444.700,00  2.568.088.974,02  0,00 Kecamatan Sidemen4.01 . 4.01.12

 3.091.932.303,18  647.495.000,00  2.444.437.303,18  0,00 Kecamatan Manggis4.01 . 4.01.13

 48.230.000,00  48.230.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan, Penelitian dan Pengembangan Daerah4.01 . 4.03.01

Pengawasan  0,00  7.527.975.449,62  2.137.903.300,00  5.390.072.149,62 4.02

 5.300.000,00  5.300.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem4.02 . 4.01.06

 7.522.675.449,62  2.132.603.300,00  5.390.072.149,62  0,00 Inspektorat Daerah Kabupaten Karangasem4.02 . 4.02.01

Perencanaan  0,00  10.163.599.315,94  6.044.236.589,00  4.119.362.726,94 4.03

 47.940.000,00  47.940.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem4.03 . 4.01.06

 25.500.000,00  25.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang4.03 . 4.01.07

 29.695.000,00  29.695.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu4.03 . 4.01.08

 22.500.000,00  22.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem4.03 . 4.01.09

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat4.03 . 4.01.10

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang4.03 . 4.01.11
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 30.227.250,00  30.227.250,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen4.03 . 4.01.12

 18.500.000,00  18.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis4.03 . 4.01.13

 9.934.237.065,94  5.814.874.339,00  4.119.362.726,94  0,00 Badan Perencanaan, Penelitian dan Pengembangan Daerah4.03 . 4.03.01

Keuangan  1.576.817.269.691,52  278.941.633.888,98  10.520.209.475,00  268.421.424.413,98 4.04

 28.257.457.185,75  10.520.209.475,00  17.737.247.710,75  163.891.351.100,00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah4.04 . 4.04.01

 250.684.176.703,23  0,00  250.684.176.703,23  1.412.925.918.591,52 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Sebagai SKPKD4.04 . 4.04.02

Kepegawaian  0,00  10.825.287.942,22  6.619.667.500,00  4.205.620.442,22 4.05

 10.825.287.942,22  6.619.667.500,00  4.205.620.442,22  0,00 Badan Kepegawaian, dan Pengembangan Sumber Daya Manusia4.05 . 4.05.01

 1.689.288.573.403,09  994.547.693.462,39  766.408.877.360,35  1.760.956.570.822,74 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (71.667.997.419,65)

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  78.062.997.419,65  71.667.997.419,65  6.395.000.000,00 4

Keuangan  78.062.997.419,65  71.667.997.419,65  6.395.000.000,00 4.04

 71.667.997.419,65  6.395.000.000,00  78.062.997.419,65 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Sebagai SKPKD4.04 . 4.04.02

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

I GUSTI AYU MAS SUMATRI

BUPATI KARANGASEM

AMLAPURA, 31 Desember 2018
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